PAGE
3

	[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от __15.01.2013__№ _14-од__

О  проведении окружной научно-практической конференции учащихся
в 2012 - 2013 учебном году
   В соответствии с планом работы Южного управления министерства  образования и науки Самарской области, в целях развития научно-исследовательской деятельности учащихся

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести окружную научно-практическую конференцию учащихся образовательных учреждений Южного управления министерства образования и науки Самарской области (далее по тексту – Конференция) в марте  2013 года.
2. Утвердить состав оргкомитета Конференции (прилагается).
3. Утвердить Положение об окружной научно-практической конференции учащихся образовательных учреждений Южного управления министерства образования и науки Самарской области в 2012-2013 учебном году (прилагается).

4. СП ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий  Самарской области – «Дом детского творчества» (Ореховой О.М.) принять меры по организации и проведению Конференции в соответствии с Положением о Конференции.

5. Руководителям подведомственных ГБОУ заявку на участие в Конференции и текст работы представить в срок до 15 февраля 2013 года: по Большеглушицкому району - в «Дом детского творчества», по Большечерниговскому району - в «Цент детского творчества».
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела развития образования Южного управления министерства образования и науки Самарской области Иванову Т.В.
	Руководитель управления
	С.В. Светкин

                                  УТВЕРЖДЕН

        приказом Южного управления

               министерства образования

             и науки Самарской области

      от _15.01.2013_ г.  №_14-од_

Состав оргкомитета

окружной научно-практической конференции учащихся образовательных учреждений Южного управления министерства образования и науки Самарской области в 2012-2013 учебном году.

1. Кривова М.А. – начальник отдела развития образования Южного управления министерства образования и науки Самарской области (председатель);

2. Иванова Т.В. – главный специалист отдела развития образования Южного управления министерства образования и науки Самарской области;

3. Орехова О.М. – руководитель СП ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий  Самарской области – «Дом детского творчества».
4. Трубарова Р.Х. – руководитель СП ГБОУ СОШ №1 с. Большая Черниговка муниципального района Большечерниговкий Самарской области – «Центр детского творчества».
5. Зубова М.А. – заведующая учебным отделом СП ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий  Самарской области – «Дом детского творчества».

6. Иванова О.Л. – заведующая организационно-массовым отделом СП ГБОУ СОШ №1 с. Большая Черниговка муниципального района Большечерниговкий Самарской области – «Центр детского творчества».

7. Уколова С.М. – директор ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица муниципального  района Большеглушицкий Самарской области.